
ECX Torment Short Course BL 1:10 RTR

Vlastnosti
• Kompletně připravený k jízdě, vše potřebné je v balení
• Naistalovaný 4-pólový střídavý motor Dynamite ® Tazer 3300kv
• RC souprava ECX® 2,4 GHz
• Nainstalovaný vodotěsný elektronický regulátor Dynamite se zpátečkou
• Nabíječ Dynamite 2A
• Baterie NiMH Dynamite Speedpack™ 2400mAh s konektorem EC3
• Voděodolné servo Dynamite
• Pevné poloosy pro vysokou spolehlivost
• Nylonový kompozitní podvozek pro mimořádnou odolnost
• Držák baterie pro rychlou výměnu a pevné upevnění
• Nastavitelné olejové tlumiče poskytují skvělé jízdní vlastnosti
• 2WD převodovka s diferenciálem
• Převodovka s nastavitelnou třecí spojkou
• Hotová nabarvená karosérie
• Kola a pneumatiky Dynamite SpeedTreads™ pro skvělé jízdní vlastnosti

Výhradní dovozce produktů firmy Horizon Hobby, Inc., ASTRA, spol. s r.o.
Prakšická 2589, 688 01 Uherský Brod

Tel.: 572 647 300, 571 893 707, Fax: 572 646 003

ECX03008I

Technické údaje
Typ   2WD Short Course Truck
Měřítko   1:10
Délka   508 mm
Šířka   295 mm
Rozvor   333 mm
Světlá výška podvozku 38 mm
Hmotnost  2300 g
Náhon   2WD
Motor   4-pólový Dynamite Tazer 540, 3300Kv
Podvozek  Nylonový kompozit
Zavěšení   Nezávislé
Tlumiče   Olejové
Kola   Plochý černý disk
Průměr kola  76 / 56 mm
Šířka kola  40,8 mm
Vzorek pneumatiky Dynamite Speedtreads Shootout
Průměr pneumatik  109,2 mm
Pastorek   24z
Čelní oz. kolo  87z
Vnitřní převodový poměr 2,6:1
RC souprava  Volantová DX2E 2 kanálová, Rx SR201
Baterie   NiMh 8,4 V 2400 mAh ploché uspořádání EC3
Nabíječ   Dynamite 2A
Kuličková ložiska  Plně osazeno

RC souprava 2,4 GHz
Součástí auta je dvoukanálový při-
jímač Spektrum SR201 a dvouka-

nálový vysílač DX2E. Ten obsahuje 
všechny funkce, které potřebují 

začínající závodníci.

Kovové převody
Převodovka auta obsahuje kovová 

ozubená kola, která bezpečně 
zvládnou výkon střídavého motoru. 

Převodovka je navíc chráněna 
nastavitelnou prokluzovou spojkou.

Střídavý pohon
Model pohání výkonný 4 závitový 

střídavý motor Dynamite Tazer 540 
3300Kv a vodě odolný regulátor 

Dynamite Tazer 15T.

Baterie s nabíječem
Výkonný 2A síťový nabíječ pro 4 
až 8 čl. NiMH, nabije 7 článkovou 
baterii NiMH Dynamite 3300 mAh 
obsaženou v setu, za 1 hodinu.


